
20 июля 2014 г. г.Пятигорск, Ставропольский край

Квалификационный ранг дистанции: 123,0
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1 Трегубова Любовь 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 1 10:43,2 0 10:43,2 10:43,2 1 100 100,00% I
2 Аксенова Наталья 2000 I Сборная г.Москва - 1 10:50,0 0 10:50,0 10:50,0 2 95 101,06% I
3 Перелыгина Александра 1999 I Сборная г.Москва - 1 11:08,1 0 11:08,1 11:08,1 3 91 103,87% I
4 Канаева Вера 2000 III Сборная г.Москва - 1 11:14,6 0 11:14,6 11:14,6 4 87 104,88% I
5 Смирнова Анжелика 2000 I Сборная г. Санкт-Петербург - 3 11:16,8 0 11:16,8 11:16,8 5 83 105,22% II
6 Брынза Анна 1999 II Сборная Ставропольского края 11:43,4 0 11:43,4 11:43,4 6 79 109,36% II
7 Цветкова Елена 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 1 11:50,1 0 11:50,1 11:50,1 7 75 110,40% II
8 Ятманкина Алена 2001 III Сборная Самарской области 11:59,7 0 11:59,7 11:59,7 8 72 111,89% II
9 Зверкова Валерия 2000 III Сборная Хабаровского края 12:04,5 0 12:04,5 12:04,5 9 69 112,64% II

10 Белявская Екатерина 2000 II Сборная Волгоградской области -1 12:17,7 0 12:17,7 12:17,7 10 66 114,69% II
11 Сапрунова Анна 1999 КМС Сборная Ставропольского края 12:29,5 0 12:29,5 12:29,5 11 63 116,53% II
12 Грязнова Анна 2000 III Сборная Ульяновской области 12:33,5 0 12:33,5 12:33,5 12 60 117,15% II
13 Хомякова Лилия 2000 II Сборная Волгоградской области -1 12:12,1 0 00:30,0 12:42,1 12:42,1 13 57 118,49% II
14 Петрушова Дарья 2000 II Сборная Саратовской области 12:48,7 0 12:48,7 12:48,7 14 54 119,51% II
15 Петрова Снежана 1999 II Сборная Пермского края 12:49,7 0 12:49,7 12:49,7 15 51 119,67% II
16 Гошкодер Анна 2000 III Сборная Хабаровского края 12:59,2 0 12:59,2 12:59,2 16 48 121,14% II
17 Оглезнева Марина 2000 II Сборная Пермского края 13:01,8 0 13:01,8 13:01,8 17 46 121,55% II
18 Дедова Светлана 1999 II Сборная Вологодской области 13:04,9 0 13:04,9 13:04,9 18 44 122,03% II
19 Никитина Анастасия 1999 II Сборная Волгоградской области -2 13:16,7 0 13:16,7 13:16,7 19 42 123,87% III
20 Иванова Елизавета 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 2 13:22,0 0 13:22,0 13:22,0 20 40 124,69% III
21 Феклисова Анастасия 2000 II Сборная г.Москва - 2 13:31,9 0 13:31,9 13:31,9 21 38 126,23% III
22 Непомнющая Наталья 2001 III Сборная Томской области 13:38,1 0 13:38,1 13:38,1 22 36 127,19% III
23 Омельянчук Юлия 2000 II Сборная Волгоградской области -1 13:39,5 0 13:39,5 13:39,5 23 34 127,41% III
24 Смирнова Дарья 2000 1ю Сборная г. Санкт-Петербург - 4 13:42,1 0 13:42,1 13:42,1 24 32 127,81% III
25 Дворкина Ксения 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 5 13:58,0 0 13:58,0 13:58,0 25 30 130,29% III
26 Болдырева Александра 2000 II Сборная Ростовской области 13:59,2 0 13:59,2 13:59,2 26 28 130,47% III
27 Владимирова Алина 1999 III Сборная Самарской области 14:16,0 0 14:16,0 14:16,0 27 26 133,08% III
28 Виноградова София 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 4 14:26,5 0 14:26,5 14:26,5 28 24 134,72% III
29 Архипова Вероника 2000 III Сборная г. Санкт-Петербург - 3 14:40,3 0 14:40,3 14:40,3 29 22 136,86% III
30 Тарасова Анастасия 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 4 15:02,5 0 15:02,5 15:02,5 30 21 140,31% III
31 Сычева Дарья 2001 III Сборная г. Санкт-Петербург - 2 15:18,5 0 15:18,5 15:18,5 31 20 142,80% III
32 Туляева Валерия 2000 II Сборная Ростовской области 15:18,7 0 15:18,7 15:18,7 32 19 142,83% III
33 Ловцова Анастасия 2001 III Сборная Волгоградской области -3 15:39,4 0 15:39,4 15:39,4 33 18 146,05% III
34 Мединцева Виктория 2001 III Сборная Волгоградской области -3 15:47,7 0 15:47,7 15:47,7 34 17 147,34% III
35 Эбасан Хатидже 2000 1ю Сборная Республики Крым 15:49,8 0 15:49,8 15:49,8 35 16 147,67% III
36 Палина Кристина 2000 III Сборная Пензенской области 16:25,0 0 16:25,0 16:25,0 36 15 153,14% III
37 Ефимова Мария 2000 III Сборная г. Санкт-Петербург - 5 17:36,2 0 17:36,2 17:36,2 37 14 164,21% -
38 Мелихова Александра 2000 III Сборная г. Санкт-Петербург - 5 сн 16:18,2 1 16:18,2 сн с этапов 38 13 -
39 Карпова Дарья 1999 I Сборная г. Санкт-Петербург - 1 сн 18:49,9 1 18:49,9 сн с этапов 39 12 -
40 Воронина Александра 2000 II Сборная Ставропольского края сн 20:15,2 2 20:15,2 сн с этапов 40 11 -
41 Евдокимова Виктория 2001 II Сборная г. Санкт-Петербург - 2 - - - сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, СС1К, г. Тольятти/
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20 июля 2014 г. г.Пятигорск, Ставропольский край

Квалификационный ранг дистанции: 152,0
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1 Моисеев Максим 1999 I Сборная г.Москва - 1 08:44,2 0 08:44,2 08:44,2 1 100 100,00% I
2 Сорокин Виктор 1999 II Сборная г.Москва - 1 09:11,1 0 09:11,1 09:11,1 2 95 105,13% I
3 Кучерявый Илья 1999 I Сборная Хабаровского края 09:21,4 0 09:21,4 09:21,4 3 91 107,10% I
4 Муратов Артем 1999 I Сборная Пермского края 09:22,8 0 09:22,8 09:22,8 4 87 107,36% I
5 Васильев Алексей 1999 II Сборная Пермского края 09:33,5 0 09:33,5 09:33,5 5 83 109,40% II
6 Ястребов Максим 2000 II Сборная Ставропольского края 09:33,6 0 09:33,6 09:33,6 6 79 109,42% II
7 Савельев Александр 1999 III Сборная г.Москва - 1 09:36,1 0 09:36,1 09:36,1 7 75 109,90% II
8 Шишков Дмитрий 1999 II Сборная г.Москва - 2 09:36,7 0 09:36,7 09:36,7 8 72 110,02% II
9 Ряднов Василий 1999 I Сборная Ставропольского края 09:39,1 0 09:39,1 09:39,1 9 69 110,47% II

10 Колесов Кирилл 1999 II Сборная Самарской области 09:47,7 0 09:47,7 09:47,7 10 66 112,11% II
11 Переверзев Андрей 1999 I Сборная Ставропольского края 09:49,2 0 09:49,2 09:49,2 11 63 112,40% II
12 Киевский Захар 1999 I Сборная г.Москва - 1 09:57,4 0 09:57,4 09:57,4 12 60 113,96% II
13 Бузечкин Сергей 1999 I Сборная г. Санкт-Петербург - 1 10:02,0 0 10:02,0 10:02,0 13 57 114,84% II
14 Ковалев Евгений 1999 I Сборная Хабаровского края 10:04,1 0 10:04,1 10:04,1 14 54 115,24% II
15 Скворцов Дмитрий 1999 III Сборная Чувашской республики 10:04,4 0 10:04,4 10:04,4 15 51 115,30% II
16 Даниленко Илья 1999 I Сборная г.Москва - 1 10:04,6 0 10:04,6 10:04,6 16 48 115,34% II
17 Бахтияров Руслан 1999 I Сборная г. Санкт-Петербург - 1 10:15,4 0 10:15,4 10:15,4 17 46 117,40% II
18 Лысиков Алексей 1999 II Сборная Хабаровского края 09:47,3 0 00:30,0 10:17,3 10:17,3 18 44 117,76% II
19 Прядохин Павел 2000 III Сборная Хабаровского края 10:21,4 0 10:21,4 10:21,4 19 42 118,54% II
20 Тамошевский Дмитрий 1999 II Сборная Брянской области 10:21,6 0 10:21,6 10:21,6 20 40 118,58% II
21 Власенко Данил 1999 I Сборная Ростовской области 10:26,8 0 10:26,8 10:26,8 21 38 119,57% II
22 Ревякин Александр 2000 I Сборная Ставропольского края 10:28,1 0 10:28,1 10:28,1 22 36 119,82% II
23 Вислов Артем 2000 II Сборная Ставропольского края 10:29,7 0 10:29,7 10:29,7 23 34 120,13% II
24 Иванов Егор 2000 III Сборная Белгородской области 10:32,1 0 10:32,1 10:32,1 24 32 120,58% II
25 Яшкин Николай 1999 II Сборная Брянской области 10:34,0 0 10:34,0 10:34,0 25 30 120,95% II
26 Порох Евгений 2000 1ю Сборная Самарской области 10:42,6 0 10:42,6 10:42,6 26 28 122,59% II
27 Степанов Павел 1999 III Сборная Самарской области 10:42,6 0 10:42,6 10:42,6 26 28 122,59% II
28 Казарян Михаил 2000 III Сборная г.Москва - 2 10:43,0 0 10:43,0 10:43,0 28 24 122,66% II
29 Светличный Павел 1999 I Сборная Волгоградской области -1 10:43,4 0 10:43,4 10:43,4 29 22 122,74% II
30 Беляев Андрей 1999 II Сборная Пермского края 10:44,5 0 10:44,5 10:44,5 30 21 122,95% II
31 Волковицкий Арсений 1999 II Сборная г.Москва - 2 10:45,8 0 10:45,8 10:45,8 31 20 123,20% II
32 Папонов Данила 2000 III Сборная Самарской области 10:46,8 0 10:46,8 10:46,8 32 19 123,39% II
33 Васякин Юрий 2000 III Сборная Самарской области 10:50,1 0 10:50,1 10:50,1 33 18 124,02% II
34 Кухаренко Руслан 2000 III Сборная г. Санкт-Петербург - 1 10:53,2 0 10:53,2 10:53,2 34 17 124,61% II
35 Жарков Михаил 1999 II Сборная г. Санкт-Петербург - 1 10:54,1 0 10:54,1 10:54,1 35 16 124,78% II
36 Крачковский Денис 2001 III Сборная Ульяновской области 10:57,4 0 10:57,4 10:57,4 36 15 125,41% II
37 Голубев Андрей 1999 III Сборная Ростовской области 11:04,5 0 11:04,5 11:04,5 37 14 126,76% III
38 Рожин Андрей 1999 II Сборная Ростовской области 11:06,0 0 11:06,0 11:06,0 38 13 127,05% III
39 Просолов Игорь 2001 II Сборная г. Санкт-Петербург - 3 11:07,1 0 11:07,1 11:07,1 39 12 127,26% III
40 Пешков Дмитрий 1999 II Сборная Волгоградской области -1 11:09,5 0 11:09,5 11:09,5 40 11 127,72% III
41 Максимов Виктор 2001 III Сборная Ульяновской области 11:12,0 0 11:12,0 11:12,0 41 10 128,20% III
42 Перов Александр 1999 II Сборная г. Санкт-Петербург - 5 11:16,4 0 11:16,4 11:16,4 42 9 129,03% III
43 Плешков Владислав 1999 II Сборная Ростовской области 11:20,4 0 11:20,4 11:20,4 43 8 129,80% III
44 Кальмбах Александр 1999 III Сборная г. Санкт-Петербург - 1 11:25,9 0 11:25,9 11:25,9 44 7 130,85% III
45 Гаранин Евгений 2000 III Сборная Пензенской области 11:29,0 0 11:29,0 11:29,0 45 6 131,44% III
46 Алиев Руслан 1999 II Сборная Волгоградской области -2 11:29,2 0 11:29,2 11:29,2 46 5 131,48% III
47 Парахин Никита 1999 I Сборная г.Москва - 1 11:36,2 0 11:36,2 11:36,2 47 4 132,81% III
48 Касаткин Святослав 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 3 11:36,5 0 11:36,5 11:36,5 48 3 132,87% III
49 Корнеев Александр 1999 II Сборная Ростовской области 11:40,7 0 11:40,7 11:40,7 49 2 133,67% III
50 Ульянченко Александр 1999 III Сборная Ставропольского края -1 11:16,7 0 00:30,0 11:46,7 11:46,7 50 1 134,81% III
51 Греховодов Максим 2000 III Сборная Ставропольского края 11:47,4 0 11:47,4 11:47,4 51 0 134,95% III
52 Коблюк Даниил 2000 I Сборная г. Санкт-Петербург - 1 11:49,2 0 11:49,2 11:49,2 52 0 135,29% III
53 Шавшуков Евгений 2000 II Сборная Пермского края 11:53,4 0 11:53,4 11:53,4 53 0 136,09% III
54 Сайгин Антон 2000 III Сборная Самарской области 11:54,1 0 11:54,1 11:54,1 54 0 136,23% III
55 Марков Михаил 1999 III Сборная г. Санкт-Петербург - 3 11:55,4 0 11:55,4 11:55,4 55 0 136,47% III
56 Казак-Казакевич Александр 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 5 11:56,7 0 11:56,7 11:56,7 56 0 136,72% III
57 Аистов Владимир 2000 II Сборная Волгоградской области -2 12:02,8 0 12:02,8 12:02,8 57 0 137,89% III
58 Чубук Артём 2000 III Сборная Белгородской области 12:03,5 0 12:03,5 12:03,5 58 0 138,02% III
59 Тютеньков Даниил 2001 III Сборная Томской области 12:07,6 0 12:07,6 12:07,6 59 0 138,80% III
60 Тактаров Сергей 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 2 12:08,8 0 12:08,8 12:08,8 60 0 139,03% III
61 Хахерин Иван 2000 II Сборная Хабаровского края 12:09,6 0 12:09,6 12:09,6 61 0 139,18% III
62 Грицюк Александр 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 2 12:09,8 0 12:09,8 12:09,8 62 0 139,22% III
63 Аршук Денис 1999 III Сборная Брянской области 12:10,3 0 12:10,3 12:10,3 63 0 139,32% III
64 Макаров Григорий 1999 III Сборная Томской области 12:11,5 0 12:11,5 12:11,5 64 0 139,55% III
65 Вершинин Ярослав 1999 III Сборная Томской области 12:13,2 0 12:13,2 12:13,2 65 0 139,87% III
66 Свинцов Денис 1999 II Сборная г. Санкт-Петербург - 2 12:23,6 0 12:23,6 12:23,6 66 0 141,85% III
67 Кондрашов Никита 2000 III Сборная г. Санкт-Петербург - 1 12:29,1 0 12:29,1 12:29,1 67 0 142,90% III
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в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Квалификационный ранг дистанции: 152,0
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СТАВРОПОЛЬСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ "ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ" 
КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ЦЕНТР ДЕТСКО - ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ г. ПЯТИГОРСКА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ

№
 п

/п

Участник Го
д

Ра
зр

яд

Делегация
68 Киль Олег 2001 II Сборная г. Санкт-Петербург - 2 12:31,1 0 12:31,1 12:31,1 68 0 143,29% III
69 Семенченков Яков 2000 III Сборная Волгоградской области -3 12:31,6 0 12:31,6 12:31,6 69 0 143,38% III
70 Григоренко Владислав 2001 II Сборная Ставропольского края 12:02,4 0 00:30,0 12:32,4 12:32,4 70 0 143,53% III
71 Киренкин Никита 1999 III Сборная Волгоградской области -2 12:32,6 0 12:32,6 12:32,6 71 0 143,57% III
72 Кутыгин Денис 2001 III Сборная Ростовской области 12:36,6 0 12:36,6 12:36,6 72 0 144,33% III
73 Сундуков Артём 2000 III Сборная г. Санкт-Петербург - 1 12:38,9 0 12:38,9 12:38,9 73 0 144,77% III
74 Богаевский Кирилл 1999 III Сборная Саратовской области 12:49,1 0 12:49,1 12:49,1 74 0 146,72% III
75 Каменский Данила 2001 III Сборная г.Москва - 2 12:51,5 0 12:51,5 12:51,5 75 0 147,18% III
76 Марамыгин Михаил 2000 II Сборная Пермского края 12:55,6 0 12:55,6 12:55,6 76 0 147,96% III
77 Трофименко Александр 1999 II Сборная г. Санкт-Петербург - 2 12:58,7 0 12:58,7 12:58,7 77 0 148,55% III
78 Витюк Владимир 1999 III Сборная г. Санкт-Петербург - 5 13:00,9 0 13:00,9 13:00,9 78 0 148,97% III
79 Мазунин Иван 2000 II Сборная Пермского края 13:04,0 0 13:04,0 13:04,0 79 0 149,56% III
80 Маркевич Сергей 2001 III Сборная г. Санкт-Петербург - 2 13:07,3 0 13:07,3 13:07,3 80 0 150,19% III
81 Ляпченков Андрей 1999 II Сборная Брянской области 13:11,0 0 13:11,0 13:11,0 81 0 150,90% III
82 Гаврилов Александр 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 2 13:16,2 0 13:16,2 13:16,2 82 0 151,89% III
83 Бершацкий Даниил 2000 II Сборная Ставропольского края 13:16,6 0 13:16,6 13:16,6 83 0 151,96% III
84 Мишин Дмитрий 1999 III Сборная Ульяновской области 13:18,3 0 13:18,3 13:18,3 84 0 152,29% III
85 Буденный Сергей 2000 III Сборная Волгоградской области -1 13:23,8 0 13:23,8 13:23,8 85 0 153,34% III
86 Кратиров Александр 2000 III Сборная г. Санкт-Петербург - 1 13:35,6 0 13:35,6 13:35,6 86 0 155,59% III
87 Харлашин Алексей 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 5 13:38,8 0 13:38,8 13:38,8 87 0 156,20% III
88 Катаев Юрий 2001 III Сборная Волгоградской области -1 13:44,9 0 13:44,9 13:44,9 88 0 157,36% III
89 Терсков Илья 2001 1ю Сборная г.Москва - 2 13:47,9 0 13:47,9 13:47,9 89 0 157,94% III
90 Баканов Михаил 1999 III Сборная г. Санкт-Петербург - 5 13:48,7 0 13:48,7 13:48,7 90 0 158,09% III
91 Атагишиев Артем 2001 III Сборная Пензенской области 14:09,5 0 14:09,5 14:09,5 91 0 162,06% -
92 Исайчев Кирилл 2000 III Сборная Пензенской области 14:13,7 0 14:13,7 14:13,7 92 0 162,86% -
93 Егоров Роман 2001 III Сборная Волгоградской области -3 14:21,5 0 14:21,5 14:21,5 93 0 164,35% -
94 Кириков Владимир 2000 III Сборная Вологодской области 14:37,4 0 14:37,4 14:37,4 94 0 167,38% -
95 Квасной Владислав 2001 1ю Сборная г. Санкт-Петербург - 4 14:45,5 0 14:45,5 14:45,5 95 0 168,92% -
96 Куприянов Вячеслав 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 4 14:54,6 0 14:54,6 14:54,6 96 0 170,66% -
97 Абалхан Данила 2001 III Сборная Волгоградской области -3 14:56,2 0 14:56,2 14:56,2 97 0 170,97% -
98 Румянцев Юрий 2000 III Сборная г. Санкт-Петербург - 4 15:12,9 0 15:12,9 15:12,9 98 0 174,15% -
99 Скандель Эриджан 2000 II Сборная Республики Крым 15:16,6 0 15:16,6 15:16,6 99 0 174,86% -

100 Хрипунов Семен 2001 1ю Сборная Волгоградской области -1 15:32,3 0 15:32,3 15:32,3 100 0 177,85% -
101 Ползик Даниэль 2001 III Сборная г. Санкт-Петербург - 2 15:42,4 0 00:30,0 16:12,4 16:12,4 101 0 185,50% -
102 Звиненко Фёдор 2000 III Сборная Ростовской области 15:50,9 0 00:30,0 16:20,9 16:20,9 102 0 187,12% -
103 Андрущук Артём 2000 III Сборная г. Санкт-Петербург - 4 17:26,9 0 17:26,9 17:26,9 103 0 199,71% -
104 Батраков Богдан 2000 II Сборная г. Санкт-Петербург - 2 18:05,3 0 18:05,3 18:05,3 104 0 207,04% -
105 Жуков Ярослав 2000 III Сборная Ставропольского края сн 12:54,7 1 12:54,7 сн с этапов 105 0 -
106 Кренёв Пётр 2000 III Сборная Вологодской области сн 18:04,1 1 18:04,1 сн с этапов 106 0 -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, СС1К, г. Тольятти/
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г. Москва Моисеев Максим м Сборная г.Москва - 1 08:44,2 1 100 636 1
г. Москва Сорокин Виктор м Сборная г.Москва - 1 09:11,1 2 95 636 1
г. Москва Савельев Александр м Сборная г.Москва - 1 09:36,1 7 75 636 1
г. Москва Шишков Дмитрий м Сборная г.Москва - 2 09:36,7 8 72 636 1
г. Москва Киевский Захар м Сборная г.Москва - 1 09:57,4 12 60 636 1
г. Москва Даниленко Илья м Сборная г.Москва - 1 10:04,6 16 48 636 1
г. Москва Аксенова Наталья ж Сборная г.Москва - 1 10:50,0 2 95 636 1

1 г. Москва Перелыгина Александра ж Сборная г.Москва - 1 11:08,1 3 91 636 1
Ставропольский край Ястребов Максим м Сборная Ставропольского края 09:33,6 6 79 424 2
Ставропольский край Ряднов Василий м Сборная Ставропольского края 09:39,1 9 69 424 2
Ставропольский край Переверзев Андрей м Сборная Ставропольского края 09:49,2 11 63 424 2
Ставропольский край Ревякин Александр м Сборная Ставропольского края 10:28,1 22 36 424 2
Ставропольский край Вислов Артем м Сборная Ставропольского края 10:29,7 23 34 424 2
Ставропольский край Ульянченко Александр м Сборная Ставропольского края -1 11:46,7 50 1 424 2
Ставропольский край Брынза Анна ж Сборная Ставропольского края 11:43,4 6 79 424 2

2 Ставропольский край Сапрунова Анна ж Сборная Ставропольского края 12:29,5 11 63 424 2
Хабаровский край Кучерявый Илья м Сборная Хабаровского края 09:21,4 3 91 348 3
Хабаровский край Ковалев Евгений м Сборная Хабаровского края 10:04,1 14 54 348 3
Хабаровский край Лысиков Алексей м Сборная Хабаровского края 10:17,3 18 44 348 3
Хабаровский край Прядохин Павел м Сборная Хабаровского края 10:21,4 19 42 348 3
Хабаровский край Хахерин Иван м Сборная Хабаровского края 12:09,6 61 0 348 3
Хабаровский край Зверкова Валерия ж Сборная Хабаровского края 12:04,5 9 69 348 3

3 Хабаровский край Гошкодер Анна ж Сборная Хабаровского края 12:59,2 16 48 348 3
г. Санкт-Петербург Бузечкин Сергей м Сборная г. Санкт-Петербург - 1 10:02,0 13 57 340 4
г. Санкт-Петербург Бахтияров Руслан м Сборная г. Санкт-Петербург - 1 10:15,4 17 46 340 4
г. Санкт-Петербург Кухаренко Руслан м Сборная г. Санкт-Петербург - 1 10:53,2 34 17 340 4
г. Санкт-Петербург Жарков Михаил м Сборная г. Санкт-Петербург - 1 10:54,1 35 16 340 4
г. Санкт-Петербург Просолов Игорь м Сборная г. Санкт-Петербург - 3 11:07,1 39 12 340 4
г. Санкт-Петербург Перов Александр м Сборная г. Санкт-Петербург - 5 11:16,4 42 9 340 4
г. Санкт-Петербург Трегубова Любовь ж Сборная г. Санкт-Петербург - 1 10:43,2 1 100 340 4

4 г. Санкт-Петербург Смирнова Анжелика ж Сборная г. Санкт-Петербург - 3 11:16,8 5 83 340 4
Пермский край Муратов Артем м Сборная Пермского края 09:22,8 4 87 288 5
Пермский край Васильев Алексей м Сборная Пермского края 09:33,5 5 83 288 5
Пермский край Беляев Андрей м Сборная Пермского края 10:44,5 30 21 288 5
Пермский край Марамыгин Михаил м Сборная Пермского края 12:55,6 76 0 288 5
Пермский край Мазунин Иван м Сборная Пермского края 13:04,0 79 0 288 5
Пермский край Шавшуков Евгений м Сборная Пермского края 11:53,4 53 0 288 5
Пермский край Петрова Снежана ж Сборная Пермского края 12:49,7 15 51 288 5

5 Пермский край Оглезнева Марина ж Сборная Пермского края 13:01,8 17 46 288 5
Самарская обл. Колесов Кирилл м Сборная Самарской области 09:47,7 10 66 257 6
Самарская обл. Порох Евгений м Сборная Самарской области 10:42,6 26 28 257 6
Самарская обл. Степанов Павел м Сборная Самарской области 10:42,6 26 28 257 6
Самарская обл. Папонов Данила м Сборная Самарской области 10:46,8 32 19 257 6
Самарская обл. Васякин Юрий м Сборная Самарской области 10:50,1 33 18 257 6
Самарская обл. Сайгин Антон м Сборная Самарской области 11:54,1 54 0 257 6
Самарская обл. Ятманкина Алена ж Сборная Самарской области 11:59,7 8 72 257 6

6 Самарская обл. Владимирова Алина ж Сборная Самарской области 14:16,0 27 26 257 6
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СТАВРОПОЛЬСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ "ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ" 
КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ЦЕНТР ДЕТСКО - ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ г. ПЯТИГОРСКА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СТАВРОПОЛЬСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ "ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ" 
КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ЦЕНТР ДЕТСКО - ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ г. ПЯТИГОРСКА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник
Волгоградская обл. Светличный Павел м Сборная Волгоградской области -1 10:43,4 29 22 161 7
Волгоградская обл. Пешков Дмитрий м Сборная Волгоградской области -1 11:09,5 40 11 161 7
Волгоградская обл. Алиев Руслан м Сборная Волгоградской области -2 11:29,2 46 5 161
Волгоградская обл. Хрипунов Семен м Сборная Волгоградской области -1 15:32,3 100 0 161
Волгоградская обл. Семенченков Яков м Сборная Волгоградской области -3 12:31,6 69 0 161
Волгоградская обл. Аистов Владимир м Сборная Волгоградской области -2 12:02,8 57 0 161
Волгоградская обл. Белявская Екатерина ж Сборная Волгоградской области -1 12:17,7 10 66 161

7 Волгоградская обл. Хомякова Лилия ж Сборная Волгоградской области -1 12:42,1 13 57 161 7
Ростовская обл. Власенко Данил м Сборная Ростовской области 10:26,8 21 38 122 8
Ростовская обл. Голубев Андрей м Сборная Ростовской области 11:04,5 37 14 122 8
Ростовская обл. Рожин Андрей м Сборная Ростовской области 11:06,0 38 13 122
Ростовская обл. Плешков Владислав м Сборная Ростовской области 11:20,4 43 8 122
Ростовская обл. Корнеев Александр м Сборная Ростовской области 11:40,7 49 2 122
Ростовская обл. Звиненко Фёдор м Сборная Ростовской области 16:20,9 102 0 122
Ростовская обл. Болдырева Александра ж Сборная Ростовской области 13:59,2 26 28 122

8 Ростовская обл. Туляева Валерия ж Сборная Ростовской области 15:18,7 32 19 122 8
Ульяновская обл. Крачковский Денис м Сборная Ульяновской области 10:57,4 36 15 85 9
Ульяновская обл. Максимов Виктор м Сборная Ульяновской области 11:12,0 41 10 85 9
Ульяновская обл. Мишин Дмитрий м Сборная Ульяновской области 13:18,3 84 0 85 9

9 Ульяновская обл. Грязнова Анна ж Сборная Ульяновской области 12:33,5 12 60 85 9
Брянская обл. Тамошевский Дмитрий м Сборная Брянской области 10:21,6 20 40 70 10
Брянская обл. Яшкин Николай м Сборная Брянской области 10:34,0 25 30 70 10
Брянская обл. Аршук Денис м Сборная Брянской области 12:10,3 63 0 70 10

10 Брянская обл. Ляпченков Андрей м Сборная Брянской области 13:11,0 81 0 70 10
Саратовская обл. Богаевский Кирилл м Сборная Саратовской области 12:49,1 74 0 54 11

11 Саратовская обл. Петрушова Дарья ж Сборная Саратовской области 12:48,7 14 54 54 11
12 Чувашская Респ. - Чувашия Скворцов Дмитрий м Сборная Чувашской республики 10:04,4 15 51 51 12

Вологодская обл. Кириков Владимир м Сборная Вологодской области 14:37,4 94 0 44 13
Вологодская обл. Кренёв Пётр м Сборная Вологодской области сн с 

этапов
106 0 44 13

13 Вологодская обл. Дедова Светлана ж Сборная Вологодской области 13:04,9 18 44 44 13
Томская обл. Макаров Григорий м Сборная Томской области 12:11,5 64 0 36 14
Томская обл. Вершинин Ярослав м Сборная Томской области 12:13,2 65 0 36
Томская обл. Тютеньков Даниил м Сборная Томской области 12:07,6 59 0 36

14 Томская обл. Непомнющая Наталья ж Сборная Томской области 13:38,1 22 36 36 14
Белгородская обл. Иванов Егор м Сборная Белгородской области 10:32,1 24 32 32 15

15 Белгородская обл. Чубук Артём м Сборная Белгородской области 12:03,5 58 0 32 15
Пензенская обл. Гаранин Евгений м Сборная Пензенской области 11:29,0 45 6 21 16
Пензенская обл. Исайчев Кирилл м Сборная Пензенской области 14:13,7 92 0 21
Пензенская обл. Атагишиев Артем м Сборная Пензенской области 14:09,5 91 0 21

16 Пензенская обл. Палина Кристина ж Сборная Пензенской области 16:25,0 36 15 21 16
Республика Крым Скандель Эриджан м Сборная Республики Крым 15:16,6 99 0 16 17

17 Республика Крым Эбасан Хатидже ж Сборная Республики Крым 15:49,8 35 16 16 17

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/
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